Planta pusilla miserrima sectionis *Leochilus* Knowles et Westc. Affinis est *O. macranthero* Lindl. et fabrica gynostemii etiam *Papperitzia* Rehb. f. fabrica labelli autem praesertim illa partis anticae valde diversa a *Papperitzia* et omnino illa Oncidi, desunt porro folia infrabulbosa Papperitziae. Quamvis characteres gynostemii maximi sint momenti, tamen facere non potui quin plantam Oncidiis adscribam.

O. funis Lehm. et Krzl. n. sp.; bulbis? foliis? paniculae longissimae volubilis pars quae adest 1,20 m longa tota superficie papillis duris scabra apice tantum florifera, ramulis brevibus fractiflexis ipsis et ovariis cum pedicellis sebris, squamis in pedunculo paucis valde distantibus, floribus pro sectione parvis confertis. Sepalis ex unguiculo tenui sensim dilatatis lanceolatis acuminatis lateralibus falcatim reflexis, petalis longius unguiculatis latioribus acutis, omnibus liberis, labello lanceolato acuminato, callis 2 crassis parallelis antice divergentibus et in laminas carnosas excurrentibus per $\frac{2}{3}$ — $\frac{3}{4}$ disci decurrentibus; gynostemio crasso late marginato apice in alas 2 magnas aucto, androclino plano. — Flores brunnei? sepala petalaque 1 cm longa labellum 7—8 mm longum. — Octobri.

Ecuador: Epiphytica et terrestris in silvis densis in monte Cerro Yang-huang (?) apud Pindilia in 2800—3200 m (n. 6889!).

Flores illis *O. serrati* similes, sed multo minores, planta ceterum *O. dicerato* Lindl. affinis, differt autem et ab illa et ab aliis indole inflorescentiae longae funiformis-floribus parvis in summitatibus ramulorum dispositis. Examinavi paniculae partem 120 cm longam, folia et bulbos non vidi. Flores inter omnes »Volubilium« minutissimi. Difficile est, folia et bulbos plantae illius inter frutes longe scandentis reperire.

Habenaria pauciflora Rehb. f. in Bonplandia II (1854) 10; in lapidosis savannarum montium supra Quetango in Andibus oriental. Bogotensisibus, 1000—1500 m (n. 8864!).

Microstylis hastilabia Rehb. f. Beitr. Orch. Centr. Am. 404.

Columbia: In arduis lapidosis ad fluvium Caqueza in Andibus oriental. Bogotensisibus, 1400—1700 m (n. 8860!). — Fl. Junio et Julio.

Liparis Kappleri Rehb. f. in Walp. Ann. VI (1861) 218.

Columbia: In arduis lapidosis savannarum prope Quentame, 1300—1600 m (n. 8862!). — Fl. Junio et Julio.

Pogonia (Cleistes) rosea (Rehb. f.) Hemsley Biol. Centr. Am. Bot. III. 304.

Sepala viridula, petala et labellum intense rosea v. kermesina. — Fl. Julio.

Columbia: Ad parietes arduas inter Quetame et Mesa grande 1200—1500 m (n. 8864!).